
２０２２年 ２月 ２日 

お得意先様 各位 

 

ニ シ ム ラ 株 式 会 社 

代表取締役社長  蔵岡 仁史 

 

弊社における新型コロナウイルス濃厚接触者の発生について 

 

謹啓 晩冬の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、世界規模で猛威をふるう新型コロナウイルス感染症ですが、２月２日（水）弊社南

営業所員が濃厚接触者と特定されました。現在所内の消毒作業は完了しておりますが、

所管の保健所からの連絡待ちで、弊社社員において更に濃厚接触者が発生する可能性

があります。 

 これに伴い、誠に勝手ながら２月２日（水）・３日（木）・４日（金）の三日間、南営業所と

同社屋内でフロアを共にする西営業所・マーケティング部のみ臨時休業とさせて頂きま

す。今後もお取引先様や従業員の安全確保を最優先に対応を進めてまいります。関係

者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 状況に進展がございましたら改めてご連絡差し上げます。 

 

 以上、書面でのご案内となり誠に恐縮ではございますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


